令和５年８月１７日

北九州市八幡西区役所

報道機関各位

市民参加型のパネルディスカッション

ミライ・トーク in 八幡西区

「将来、八幡西区をこんなまちにしたい」などの『八幡西区の将来像について』と

いうテーマで、市民参加型のパネルディスカッション「ミライ・トーク in 八幡西区」

を開催します。

パネルディスカッション開始前には、Kitakyushu DANCE 協会によるダンスショー

で楽しんでいただきます。ご多忙中恐縮ですが、取材方よろしくお願い申し上げます。

１ 日時  令和５年８月２６日（土）１３ 時から１５時（開場：１２時３０分）

１３：００～ ダンスショー

１３：２０～ 市長あいさつ

１３：２５～ 「八幡西区紹介」（若手職員によるプレゼン）

１３：５０～ パネルディスカッション

２ 場所  子どもの館子どもホール

（八幡西区黒崎三丁目１５番３号 コムシティ７階）

３ パネルディスカッション出席者

パネリスト  安藤 進一 氏（協同組合折尾商連 理事長）

権頭 喜美惠 氏（社会福祉法人もやい聖友会 理事長）

武智 充 氏 （副都心黒崎開発推進会議 幹事長）

舩川 大十 氏（木屋瀬青年会 会長）

北九州市長  武内 和久

   八幡西区長  神野 洋一

 【問い合わせ】

八幡西区役所総務企画課 ℡093-642-1339

担当：梅本（課長）、中津留（係長）

ＰＲＥＳＳ ＲＥＬＥＡＳＥ